

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

I – IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 2019.06.14.001 - CHP

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL



1. Nome do Proponente CCOSEMCE COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE		2. CNPJ 32.001.740/0001-39	
3. Endereço Rua: Tabellão José Gama Filho, nº 900 - Centro -		5. Município Pacajus	
5. EMAIL coosemce@outlook.com		6.DDD/Fone (085) 99134-8135	
7.CEP 62.870-000			
8.Nº da DAP JURIDICA SDW320017400001.1507190859	9. BANCO BANCO DO BRASIL/A.	10. AGENCIA 4554-3	11. Nº DA CONTA 26.768-6
12. Nº DE ASSOCIADOS 62		13.Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A 14.Nº DE ASSOCIADOS 62	
15. Nome do representante legal Carlos Alexandre Batista De Alencar		16.CPF 895.722.383-53	17. DDD/Fone (085) 99134-8135
18. Endereço Rua Sabino Moreira, nº 10, Centro - CEP: 62.875-000		19. Município Chorozinho	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS		2.CNPJ 07.384.407/0001-09	3.Município PACAJUS
4. Endereço: RUA GUARANY, 600, ALTOS, CENTRO, CEP 62.870-000		5.DDD/Fone 85 3377.1361	
6. Nome do representante e e-mail: JOSE DARLAN COSMO DE OLIVEIRA		7.CPF	

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4. Preço de Aquisicao*(R\$)		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1 Unit	4.2 Total	
CHEIRO VERDE FRESCO – (coentro e cebolinha) de primeira qualidade, grau de evolução completo, sem resíduo de agrotóxico, em calças plásticas, c Vazadas e limpas com identificação do produto. Livre de contaminação física, química e microbiológica. Entrega quinzenal ou semana, dependente da demanda, entrega na cozinha industrial, de acordo com o pedido feiro pelo núcleo de alimentação escolar.	KG	2.000	R\$ 11,38	R\$22.760,00	Será entregue conforme artigo 5º do edital da Chamada Publica de Nº 2019.06.14.001 -CHP.
FRANGO CAPIRAO: limpo, tratado, limpo, sem cabeça, resfriado ou congelado, sem resíduo de agua ou sangue, embalado individualmente em saco plástico transparente atóxico. Com etiqueta de identificação contendo as informações: nome do produto, nome do produtor, peso da embalagem, data da embalagem e prazo de validade (06 meses congelado) e registro no SIF, SIE OU SIM. Livre de contaminação física, química e microbiológica. Entrega quinzenal ou semana, dependente da demanda, entrega na cozinha industrial, de acordo com o pedido feiro pelo núcleo de alimentação escolar.	KG	10.000	R\$ 18,53	R\$185.300,00	Será entregue conforme artigo 5º do edital da Chamada Publica de Nº 2019.06.14.001 -CHP.

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

<p>OVO DE GALINHA CAPIRA: sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente 50 gr, embalagem em lamínas de papelão forte, inodoros e secos, em caixilhos ou divisórios celulares para 30 unidades, com certificação. Embalagem deve conter identificação do produto, informação nutricional por porção, nome e endereço do produtor, data de embalagem e prazo de validade, número do registro no órgão competente.</p>	BDJ	3.300	R\$ 21,00	R\$69.300,00	Será entregue conforme artigo 5º do edital da Chamada Publica de Nº 2019.06.14.001 -CHP.
<p>PIMENTAO VERDE: de primeira qualidade, firmes, tamanho e coloração uniformes, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, sem resíduo de agrotóxico, em caixas plásticas vazadas, limpas com identificação do produto. Livre de contaminação, física, química e microbiológica. Entrega quinzenal ou semana, dependente da demanda, entrega na cozinha industrial, de acordo com o pedido feito pelo núcleo de alimentação escolar.</p>	KG	1.900	R\$ 6,10	R\$11.590,00	Será entregue conforme artigo 5º do edital da Chamada Publica de Nº 2019.06.14.001 -CHP.
<p>POLPA DE FRUTA: de fruta congelada sabores variados (caju, acerola, goiaba, manga) embalada em sacos plásticos, transparentes, resistentes e atóxicos de 500gramas ou 01kg, com etiqueta de identificação contendo as informações: nome do produtor, peso da embalagem, data da embalagem e prazo de validade (06 meses). Livre de contaminação física, química e microbiológica. Entrega semanal ou quinzenalmente na cozinha industrial, de acordo com o pedido feito pelo núcleo de alimentação escolar</p>	KG	25.000	R\$ 11,93	R\$298.250,00	Será entregue conforme artigo 5º do edital da Chamada Publica de Nº 2019.06.14.001 -CHP.
VALOR TOTAL				R\$587.200,00	Oitocentos e vinte e sete mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos

OBS.: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL Nº 2019.06.14.001-CHP(O MESMO QUE CONSTA NA CHAMADA PUBLICA)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Pacajus/CE - 25 de julho de 2019

FONE/EMAIL
coosemce@outlook.com
 085 99134-8135

Carlos Alexandre Batista De Alencar
 Carlos Alexandre Batista De Alencar
 Presidente

COOSEMCE
 CNPJ: 32.000.174/0001-39
 Carlos Alexandre Batista de Alencar
 Presidente

[Handwritten signatures and initials]



031.097.813-01	FRANCISCO JOSÉ GADELHA DE LIMA	<i>Francisco José Gadelha de Lima</i>
843.818.763-34	FRANCISCO LEONILSON SAMPAIO DE ARAÚJO	<i>Francisco Leonilson S. de Araújo</i>
575.882.283-34	FRANCISCO SANTANA DA SILVA	<i>Francisco Santana da Silva</i>
202.704.963-00	FRANCISCO UILTON FERNANDES LIMA	<i>Francisco Uilton Fernandes Lima</i>
360.560.733-00	JOÃO DE DEUS DA SILVA	<i>João de Deus da Silva</i>
726.937.113-04	LUIZA GOMES DE FREITAS	<i>Luiza Gomes de Freitas</i>
911.648.503-34	MANOEL BOA VENTURA	<i>Manoel Boa Ventura</i>
774.389.063-53	MANOEL LUCIANO PINHEIRO	<i>Manoel Luciano Pinheiro</i>
514.236.343-49	MARIA DE LOURDES FREIRES	<i>Maria de Lourdes Freires</i>
547.171.913-15	MARIA DO CARMO VIEIRA LUCIANO	<i>Maria do Carmo Vieira Luciano</i>
683.919.003-04	MARIA IRENE RUFINO DE LIMA FERREIRA	<i>M. IRENE R LIMA F</i>
848.193.163-20	NILDENICE VITORINO DE OLIVEIRA	<i>Nildenice Vitorino de Oliveira</i>

[Handwritten signatures]

Carlos Alexandre Batista de Azevedo

CARLOS ALEXANDRE BATISTA DE ALENCAR

CPF.: 895.722.383-53

PRESIDENTE

COOSEMCE
 CNPJ: 32.001.740/0001-39
 Carlos Alexandre Batista de Azevedo
 Presidente

PACAJUS/CE - 25 DE JULHO DE 2019

VALID
 SELÇÃO

03

Autenticidade confirmada com o original
 Data: 25/07/2019
 Hora: 14:00
 Horizontal: CE

24 JUL 2019

Autentica Formada em 24/07/2019
 Pres. Carlos Alexandre Batista de Azevedo - Esc. Subst. de Lic.

VALIDAR AUTENTICIDADE CONSULTANDO O SITE DE AUTENTICAÇÃO



RELACAO DOS PRODUTORES PARA CHAMADA PUBLICA 2019.06.14.001 -CHP.

CPF	PRODUTOR	ASSINATURA
688.212.713-15	AGNALDO TEXEIRA DE VASCONCELOS	AGNALDO TEIXEIRA DE VASCONCELOS
688.247.773-68	ANTONIETA VERAS DA SILVA	Antonieta Veras da Silva
574.121.463-00	ANTONIO ABELARDO GOMES DE SOUSA	Antonio Abelardo Gomes de Sousa
971.840.473-20	ANTONIO GOMES LUCAS	Antonio Gomes Lucas
006.462.203-73	ARY BEZERRA FREIRES	Ary Bezerra Freires
696.590.013-04	AURELIO BEZERRA FREIRES	Aurelio Bezerra Freires
862.662.923-00	BENEDITO PEREIRA SILVA	Benedito Pereira Silva
862.662.923-00	BENEDITO PEREIRA SILVA	Benedito Pereira Silva
895.722.383-53	CARLOS ALEXANDRE BATISTA DE ALENCAR	Carlos Alexandre Batista de Alencar
965.680.623-91	EDGARLENE FERNANDES PEREIRA	Edgarlene Fernandes Pereira
023.048.173-60	ERINALDO RUFINO DE LIMA	Erinaldo Rufino de Lima
009.737.624-89	FLAVIO NOGUEIRA DA SILVA	Flavio Nogueira da Silva
032.058.733-94	FRANCILENE ALVES MATIAS	Francilene Alves Matias
010.343.503-40	FRANCISCO ANTONIO DE LIMA SILVA	Francisco Antonio de Lima Silva
046.731.623-66	FRANCISCO CASSIO RUFINO DE SOUSA	Francisco Cassio Rufino de Sousa
964.455.803-00	FRANCISCO ERANDI QUEIROZ SANTOS	Francisco Erandi Queiroz Santos
823.751.783-00	FRANCISCO ERIVALDO SOUSA FERREIRA	Francisco Erivaldo Sousa Ferreira
023.525.443-60	FRANCISCO GERALDO FERREIRA	Francisco Geraldo Ferreira
052.080.873-83	FRANCISCO JEZZADACH DE LIMA SILVA	Francisco Jezzadach de Lima Silva



A presente cópia confere com o original

Data: 24.11.2019

Assinatura: [Handwritten Signature]

Local: Pacajus - CE

Assinatura: [Handwritten Signature]

Local: Pacajus - CE